

GMINA JEMIELNICA
47-133 JEMIELNICA ul. Strzelecka 67
tel. 77 46-23-500 fax 77 46-23-510
e-mail przetargi@jemielnica

IB.271.01.2023

Jemielnica, 20-01-2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

numer sprawy: IB.271.01.2023

nazwa zadania: **Dostawa sprzętu komputerowego, serwerowego, sieciowego i oprogramowania dla Gminy Jemielnica w ramach projektu Cyfrowa Gmina.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający poniżej przekazuje zapytań do treści SWZ oraz udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wsparcia funkcji serwera pocztowego i serwera wydruku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością rozbudowy o dodatkowe 12 zatok przez półkę rozszerzającą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający może zweryfikować specyfikację pod kątem punktu: "Typ urządzenia: Przełącznik sieciowy zarządzalny L3", podejrzewamy że wkradła się tam pomyłka pisarska.

Odpowiedź:

„Przełącznik sieciowy zarządzalny L3” jest to przełącznik sieciowy na poziomie warstwy 3 modelu OSI.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenia (switch): Maksymalny pobór mocy 49 W (Huawei 50.4 Wata) MTBF Minimum 1 452 000 h (Huawei 496 692 h) Bufor pamięci 3 MB (Huawei 0,85 MB)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Pytanie do pozycji 1 - komputer stacjonarny; W specyfikacji komputera stacjonarnego zamawiający wymaga złącza VGA oraz HDMI. Czy zamawiający dopuści jednostkę ze złączem 1x HDMI oraz 1x Display Port ? Od złącza VGA obecnie się odchodzi, a dodatkowo zamawiający wymaga monitorów ze złączami 1x HDMI, 1x Display Port, więc złącze VGA i tak nie będzie wykorzystane.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza komputera stacjonarnego z portami video HDMI i DP zamiast VGA i HDMI. Stacja robocza z **dodatkowym** portem DP jest dopuszczalna.

Pytanie nr 6:

Pytanie do monitora typu A i B: Czy zamawiający dopuści monitor z zakresem kolorów: Adobe RGB / sRGB.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że udzielona informacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia, a przy tym z uwagi na jego zakres i charakter nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Kierownik Zamawiającego